宝鸡市采购合同电子卖场采购合同

合同名称: 宝鸡民俗博物馆移动硬盘直接订购采购合同

合同编号: SCHT-宝鸡市-2024-357304

采购计划备案书/核准书编号: ZCSP-宝鸡市-2024-00448

合同签订日期: 2024年11月12日

采购合同

合同编号: SCHT-宝鸡市-2024-357304

采购人(甲方): 宝鸡民俗博物馆

供应商(乙方): 陕西鑫宇轩电子信息工程有限公司

合同签订地点: 宝鸡市

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定,并严格遵循协 议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定,由采购人与供应商签订本政府采购合同,并共同遵守。

一、采购方式

直接订购

二、产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

来购 号 录	名称	品牌	型号	单位	数量	主要技术参数	配件更换配置	配件更换配置单价	数量	配件更换配置总价	金额((元)
1	移动硬盘+忆 捷/EAGET+M2- 1TB+type- c3.1接口	忆 捷/EAGET	20230000000000000166793		4	忆捷/EAGET, 移动硬盘+忆 捷/EAGET+M2- 1TB+type-c3.1接 口, M2-1TB, 数 量:4; 移动盘+忆 捷/EAGET+M2- 1TB+type-c3.1接 口特容量:1TB 按四盘尺子。 5400rpm 颜色分类:3400rpm 颜色分类:400rpm 颜色分类:400rpm 颜色分类:400rpm 颜色分类:400rpm 颜色分类:400rpm 颜色分类:Mac OS,Windows 10,Windows 7,Windows 8,Windows 8,Windows XP 存储物力质:本 产地;产	/ · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	/			¥279	92.00

说明:本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其 他相关费用,和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点,交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格:

-第2页-

- (1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料;
- (2)竞标人在竞标时提供的产品样本;
- (3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容;
- (4)一次开箱合格率大于或等于98%。

五、保修及售后服务

- 1、保修期:依据协议入围的招标文件和竞标文件的保修期内容和有关售后服务条款执行。
- 2、货物的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由需方签署了货物验收单之日算起。大型或复杂的采购项目,或需经调试、试运行的项目,其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。
- 3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷,或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零部件,乙方不负免费保修的责任,但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务,由此引起的合理费用由甲方负担。
- 4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷,或乙方提供的技术资料有错误,或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合同规定的指标和技术性能,乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理,使货物运行指标和技术性能达到合同规定,由此引起的全部费用由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的,全部赔偿责任均由乙方承担。

六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的,应在验收合格并签署《政府采购协议供货验收单》后**10**日内将货款全部付清;由财政直接支付的应按照 财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称: 陕西鑫宇轩电子信息工程有限公司

供应商开户银行名称:陕西宝鸡渭滨农村商业银行股份有限公司火炬路支行

银行账号: 2703011501201000134494

- 1、乙方按规定及时开具发票
- 2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时,甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。

八、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决;
- 2、向同级政府采购监管部门投诉;
- 3、提请仲裁;
- 4、向人民法院提起诉讼。

九、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、市级政府采购项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、供货协议等相关文件是本合同不可分割的组成部分,本合同未尽事宜从其规定。
 - 3、本合同一式三份,经甲乙双方加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 宝鸡民俗博物馆

法定代表人(或授权代表): 宝鸡民俗博物馆

地址: 陕西省宝鸡市滑滨区西宝路12号宝鸡民俗博物馆

电话: 13909171161

2024年11月12日

供应商(盖章): 陕西鑫字轩电子信息工程有限公司

法定代表人(或授权代表), 杨彦林

地址:陕西省宝鸡市渭溪区滨河南路—号互联网产业园1号楼1702室

电话: 18690014666

2024年11月12日